AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2020
CONVITE  Nº 001/2020
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará nos termos da
lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e demais altercates posteriors, lei 10.520/2002,
às 08h:00min,  dia 10 de Março de 2020,  na sala de reuniões da CPL, situada à rua 21 de
abril nº 1525, centro, Cachoeirinha – Tocantins,  licitação na modalidade convite nº
01/2020,  tipo menor preço por ítem,  objetivando a contratação de empresa para
prestar serviço de Locação de Palco, Som, Refletor, Iluminação, Tendas, Camarim e
Gerador para o evento de comemoração ao 17º (decimo setimo) aniversário do
Assentamento P.A.OZIEL município de Cachoeirinha/TO, com todas as despesas incluídas
no valor apresentado na proposta bem como, hospedagem, alimentação, transporte de
equipamentos, equipe para montagem e desmontagem da estrutura incluindo equipe
técnica, conforme quantidade e especificações anexas ao presente certame. Os
interessados poderão obter o edital maiores informações na Rua 21 de Abril Nº 1525,
Centro, CEP – 77.915-00, Centro, na Sala da Comissão de licitação e Equipe de Apoio da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO, das 07h00min às 13h00min, no portal da
Transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, ou solicitada através do
e-mail: pmcachoeirinhalc@gmail.com, e ou pelos tele (63) 3437-1248,demais
informações estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO.

Cachoeirinha/TO, 02 de março de  2020
LUANA NOGUEIRA LOPES

Presidente da CPL

ANO II CACHOEIRINHA-TO, QUARTA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 001

http://www.cachoeirinha.to.gov.br/